38,485,000 2.73 0 38,485,000 2.73

注：视可转债的转股情况，实际执行对价股数将以本次方案实施股权登记日在登记结算

公司登记在册的流通股数量为基准计算。

4．有限售条件的股份可上市流通预计时间表

 15

序号 股东名称
所持有限售条件的

股份数量(股)
可上市流通时间

承诺的限

售条件

698,529,965-730,620,466 G+12个月－G+24个月，注(1) 注(2)
1 天津市政投资有限公司

628,176,764- 664,087,563 G+12－G+36个月 注(3)

2 其他募集法人股股东 38,485,000 G+12个月后 注(4)

注(1): G为股权分置改革方案实施之日

注(2): 市政投资承诺，在十二个月锁定期满后，通过证券交易所挂牌交易出售股份数
量占公司股份总数的比例在十二个月内不超过百分之五

注(3): 市政投资承诺，在十二个月锁定期满后，通过证券交易所挂牌交易出售股份的

数量占公司股份总数的比例在二十四个月内不超过百分之十

注(4): 区间下限为可转债全部转股情况下的非流通股股东所持有限售条件的股份，区

间上限为以截至本股权分置改革说明书签署日的股本情况计算的非流通股股东所持有限售

条件的股份，实际的有限售条件的股份数量视最终的送出股份数量而定。

5. 可转债的处理

截至本股权分置改革说明书签署日，公司尚有 37,209.7万元可转债在市场流通。为保

护可转债持有人的利益，明确公司流通 A股股东实际获得对价股份的总数量，公司将采取如

下措施：

（1）自公司发布沟通结果公告的次一交易日至相关股东会议股权登记日(2006年 3月 8

日，含当日),转债持有人可按转股的程序申请转股。自公司相关股东会议股权登记日次一日

（2006年 3月 9日）至改革方案实施结束之日公司可转债暂停转股。

（2）可转债持有人在相关股东会议股权登记日（2006年 3月 8日）及之前转股而持有

的股份有权获得非流通股股东安排的对价。

（3）在相关股东会议股权登记日（2006年 3月 8日）前，公司将会多次刊登转股提示

公告。

（4）在相关股东会议股权登记日（2006年 3月 8日）后，公司将根据可转债转股情况

明确公司流通 A股股东实际获得对价股份的总数量，并刊登实际对价安排提示公告。但是流

通 A股股东在不同的可转债转股情况下所获得的对价水平不变。

6．改革方案实施后股份结构变动表

(1) 假设至本方案实施前，创业转债未出现转股的情况，则股权分置改革前后公司股份

结构变动如下表：

 16

股份类别 股份情况 变动前(股) 变动数(股) 变动后(股) 比例(%)

1.国家股股份 839,020,000 -839,020,000 0 0

2.募集法人股

股份
38,485,000 -38,485,000 0 0 非流通股

非流通股合计 877,505,000 -877,505,000 0 0

1.国家股股份 0 797,153,369 797,153,369 59.91

2.募集法人股

股份
0 38,485,000 38,485,000 2.89

有限售条件

的流通 A股份

有限售条件的

流通 A股合计
0 835,638,369 835,638,369 62.80

A股 113,153,058 41,866,631 155,019,689 11.65

H股 340,000,000 0 340,000,000 25.55 无限售条件

的流通股份 无限售条件的

流通股合计
453,153,058 41,866,631 495,019,689 37.20

股份总数  1,330,658,058 0 1,330,658,058 100

(2) 假设转债持有人将所持有的创业转债全部转股且获得对价，则股权分置改革前后公

司股份结构变动如下表：

股份类别 股份情况 变动前(股) 变动数(股) 变动后(股) 比例(%)

1.国家股股份 839,020,000 -839,020,000 0 0

2.募集法人股

股份
38,485,000 -38,485,000 0 0 非流通股

非流通股合计 877,505,000 -877,505,000 0 0

1.国家股股份 0 768,883,166 768,883,166  54.64

2.募集法人股

股份
0 38,485,000 38,485,000 2.74

有限售条件

的流通 A股份

有限售条件的

流通 A股合计
0 807,368,166 807,368,166 57.38

A股 189,559,012 70,136,834 259,695,846 18.46 无限售条件

的流通股份 H股 340,000,000 0 340,000,000 24.17

 17

 无限售条件的

流通股合计
529,559,012 70,136,834 599,695,846 42.62

股份总数  1,407,064,012 0 1,407,064,012 100

注：由于创业转债尚在转股之中，上表中改革后的各项数据将根据本次方案实施股权登

记日在登记结算公司登记在册的流通股的实际数量而定。

7．流通 A股股东的权利和义务

(1)权利

A．自相关股东大会会议通知发布之日起十日内，公司流通 A股股东可以通过公司提供

的电话、传真、电子邮件等沟通渠道主张权利、表达意见。

B．在相关股东会议中，流通 A股股东可以现场投票或委托公司董事会投票或通过网络

投票行使投票权；

C．相关股东会议就股权分置改革方案做出决议，不仅需参加表决的股东所持表决权的

三分之二以上同意通过，还需由参加表决的流通 A股股东所持表决权的三分之二以上同意通

过；

D．若股权分置改革方案获得相关股东会议审议通过，则流通 A股股东可以按照每 10 股

获得 3.7股的比例获得对价股份。

(2)义务

一旦本次股权分置改革方案获得相关股东会议表决通过，无论流通 A股股东是否出席相

关股东会议或虽出席相关股东会议但未赞成股权分置改革方案，均须无条件接受相关股东会

议的决议。

（二）保荐机构对本方案中对价安排的分析意见

根据保荐机构出具的保荐意见书，保荐机构对本次改革方案对价安排的分析意见如下：

1．对价支付对象

依据《关于上市公司股权分置改革的指导意见》、《上市公司股权分置改革管理办法》的

规定，股权分置改革是解决 A股市场相关股东之间的利益平衡问题，发行境外上市外资股、